※組長（22名） ※環境衛生委員（22名）

関係各位

                          令和７年１０月吉日

小 諏 訪 自 治 会

会 長  上  哲 也

市内一斉清掃について

清秋の候、日頃より自治会活動にご尽力いただき、誠に有難うございます。

さて、標記の件、下記の通り実施いたします。

ご多忙中とは思いますが、ご協力をお願い致します。

記

1、日  時 令和７年１１月１６日（日） 8:00～8:30

      ＊雨天中止。中止の場合は、7:30 に町内放送にて連絡いたします。

2、集合場所 裏面地図の星印が各番町の集合・ゴミ袋配布・集積場所です。

3、清掃場所 保安林内遊歩道～県道富士清水線南側溝まで

4、その他 ※各役員・各委員は、番町毎に分れ清掃して下さい。

  ※作業内容はゴミ拾いです。草取・落葉集めはございません。

      ※ゴミは市指定袋を用意しますので、分別して収集して下さい。

      ※収集したゴミは、番町別に一時まとめて置いて下さい。

       集結したゴミは、１週間以内に市が回収します。

      ※回収するゴミは以下のものになります。

あきカン・あきビン・燃やすごみ（ペットボトル含）・ビニール類・

埋立ゴミ・金属類

副部長の皆様は７：４５分に星印の集合場所に集まって、

ゴミ袋の配布作業にご協力ください。

四
番

町
三

番
町

二
番

町

一
番

町

正
覚

寺

す
き

家
ス

バ
ル

天
狗

製
菓